



Technické služby města Poděbrad s.r.o.

Pavel Richter
Na Březinu 350
Sokoleč
IČ: 49535471
DIČ: CZ6607070140

Vyřizuje: Vajshajtl Tel.: 731 502 925

E-mail: vajshajtl@tsmp-podebrady.cz

Objednávka č.83/2017

Věc : Stavební materiál

Tímto u Vás objednávám:

Hasit 160 štuk 30kg	3ks	134,00	402,00	21%	84,42	486,42
Lepidlo SPECIAL STL 25kg	5ks	115,70	578,50	21%	121,49	699,99
Vědro PH 20l	1ks	70,90	70,90	21%	14,89	85,79
Papírová páska 50x50m	1ks	52,50	52,50	21%	11,03	63,53
Papírová páska 38x50m	1ks	24,60	24,60	21%	5,17	29,77
AKRYPEN 3L	1ks	154,60	154,60	21%	32,47	187,07
Lžice ocelová broušená	1ks	37,10	37,10	21%	7,79	44,89
Hladítko ner.malé	1ks	74,20	74,20	21%	15,58	89,78
Štětce zárohák 2"	1ks	45,10	45,10	21%	9,47	54,57
Hladítko LITEX	1ks	110,00	110,00	21%	23,10	133,10
Hladítko filc bílý	1ks	108,80	108,80	21%	22,85	131,65
Špachtle 60	1ks	16,00	16,00	21%	3,36	19,36
Akryl štukový	1ks	43,50	43,50	21%	9,14	52,64
Michací spirála 80	1ks	108,40	108,40	21%	22,76	131,16
Metr svin. 3 m profi	1ks	33,10	33,10	21%	6,95	40,05
YTONG 100x600x250	13ks	56,40	733,20	21%	153,97	887,17
ROH s perlínkou Al/ PVC 100x100- 2,5m	3ks	46,20	138,60	21%	29,11	167,71
MAXIT jádrová IP 18/30kg	2ks	82,70	165,40	21%	34,73	200,13
Vytlačovací pistole plast	1ks	70,60	70,60	21%	14,83	85,43
Váleček KANAGRIN 270	2ks	78,90	157,80	21%	33,14	190,94
Držák válečku 250	1ks	33,80	33,80	21%	7,10	40,90
Cement 32,5- 25kg	8ks	57,80	462,40	21%	97,10	559,50
Samonivelačka Premium S 2000	6ks	253,50	1 521,00	21%	319,41	1 840,41

Cena: 5. 142,10 Kč bez DPH

Termín dodání: 8. 3. 2017

V Poděbradech: 8. 3. 2017

Marek Vajshajtl
vedoucí úseku

Technické služby
města Poděbrad s.r.o.,
Kozinova 1/II Poděbrady
Ing. Jiří Malina
IČ: 25798278
DIČ: CZ25798278

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Jméno

Podpis a razítko

Fakturu včetně kopie objednávky laskavě zašlete na naši adresu

Závěrečná ujednání

1. Strany se dohodly, že spol. Technické služby města Poděbrad s.r.o. bezodkladně po uzavření této objednávky odešle objednávku k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
2. Strany prohlašují, že žádná část objednávky nenaplnuje znaky obchodního tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).
3. Dodavatel souhlasí se zpracováním svých uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) společností Technické služby města Poděbrad s.r.o. Souhlas uděluje dodavatel na dobu neurčitou.

Kozinova 1/II
290 01 Poděbrady

Bankovní spojení: KB a.s.
Č.ú.: 27-5140690237/0100
IČ: 25798278
DIČ: CZ 25798278

Tel: +420 325 630 040

E-mail: sekret@tsmp-podebrady.cz
www.tsmp.cz

Dodavatel: Pavel RICHTER Na Březinu 350 Sokoleč 290 01 Poděbrady IČ: 49535471 DIČ: CZ6607070140 Telefon: 325610111 Mobil: 775369887 Fax: 325610111 E-mail: PRICHTER@seznam.cz www.stavebniny-podebrady.cz Objednávka č.: 172100001 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: příkazem Datum zápisu: 07.03.2017	Přijatý doklad č.: Odběratel: IČ: 25798278 DIČ: CZ25798278 Technické služby města Poděbrad a.s Kozinova 1 290 01 Poděbrady 1 Tel.: Konečný příjemce:
---	---

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Stavební materiál							
Hasit 160 štuk 30kg	3ks	134,00		402,00	21%	84,42	486,42
Lepidlo SPECIAL STL 25kg	5ks	115,70		578,50	21%	121,49	699,99
Vědro PH 20l	1ks	70,90		70,90	21%	14,89	85,79
Papírová páska 50x50m	1ks	52,50		52,50	21%	11,03	63,53
Papírová páska 38x50m	1ks	24,60		24,60	21%	5,17	29,77
AKRYPEN 3L	1ks	154,60		154,60	21%	32,47	187,07
Lžice ocelová broušená	1ks	37,10		37,10	21%	7,79	44,89
Hladítko ner.malé	1ks	74,20		74,20	21%	15,58	89,78
Štětec zárohák 2"	1ks	45,10		45,10	21%	9,47	54,57
Hladítko LITEX	1ks	110,00		110,00	21%	23,10	133,10
Hladítko filc bílý	1ks	108,80		108,80	21%	22,85	131,65
Špachtle 60	1ks	16,00		16,00	21%	3,36	19,36
Akryl štukový	1ks	43,50		43,50	21%	9,14	52,64
Míchací spirála 80	1ks	108,40		108,40	21%	22,76	131,16
Metr svin. 3 m profi	1ks	33,10		33,10	21%	6,95	40,05
YTONG 100x600x250	13ks	56,40		733,20	21%	153,97	887,17
ROH s perlínkou Al/ PVC 100x100- 2,5m	3ks	46,20		138,60	21%	29,11	167,71
MAXIT jádrová IP 18/30kg	2ks	82,70		165,40	21%	34,73	200,13
Vytlačovací pistole plast	1ks	70,60		70,60	21%	14,83	85,43
Váleček KANAGRIN 270	2ks	78,90		157,80	21%	33,14	190,94
Držák válečku 250	1ks	33,80		33,80	21%	7,10	40,90
Cement 32,5- 25kg	8ks	57,80		462,40	21%	97,10	559,50
Samonivelačka Premium S 2000	6ks	253,50		1 521,00	21%	319,41	1 840,41
Součet položek				5 142,10		1 079,86	6 221,96
Zaokrouhlení							0,04
CELKEM K ÚHRADĚ							6 222,00

Vystavil:	
Převzal:	Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

117. 43

To: Marek Vajshajtl <vajshajtl@tsmp-podebrady.cz>
Subject: RE: Cenová nabídka na dodávku a montáž PVC

Dobrý den,
potvrzuji přijetí objednávky, chlapi se dnes zastaví (odpoledne) a změří vlhkost stěrky, mají s sebou i PVC,
pokud bude vše v pořádku, nalepíme PVC zítra .

S pozdravem Korcová

----- Původní zpráva -----

Od: Marek Vajshajtl <vajshajtl@tsmp-podebrady.cz>
Komu: 'a.korcova' <a.korcova@seznam.cz>
Datum: 1. 3. 2017 7:48:39
Předmět: RE: Cenová nabídka na dodávku a montáž PVC

Dobrý den,

V příloze zasílám objednávku dle cenové nabídky.

Stěrkování jsme si provedli sami.

Prosím o sdělení termínu realizace zakázky.

děkuji

S pozdravem

Marek Vajshajtl

vedoucí úseku

Tel.: +420 325 630 040

Mobil: +420 731 502 925

E-mail: vajshajtl@tsmp-podebrady.cz

Technické služby města Poděbrad s.r.o.

Kozinova I/II, 290 01 Poděbrady